
別紙様式３

令和5年2月20日

分任支出負担行為担当官                          

広島森林管理署長　　小椋　重信　　　　

工事種別 工事概要 入札方式

一般競争入札

（施工体制確認型）

予定価格（税抜き） 契約年月日

72,701,000円 令和4年7月29日

契約金額（税抜き） 工事完成の時期

70,000,000円 令和5年2月

○契約金額の変更を伴う契約の変更

変 更 契 約 年 月 日 変更後の契約金額（税抜き） 68,500,000円

変 更 の 理 由

工 事 完 成 の 時 期 令和5年2月

令和5年2月20日

本工事の施工中、現地を精査したところ施工内容の変更が適当であることから変更契約を行った

令和4年8月

令和４年度　広島森林管理署公共工事契約状況

工事名 施工場所

牛田山（中山西）渓間工事 広島県広島市東区（牛田山国有林） 治山工事
土石流安全対策工1基
17m

調査基準価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所

65,433,110円 沼田建設株式会社　　広島県広島市安佐北区可部3丁目3番30号

工事着手の時期


	牛田山
	牛田山（中山西）渓間工事内訳書
	内訳書




